平成１７年度　関西九機会総会ご案内
拝啓
　早春の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例の関西九機会総会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。
何かとご多忙中とは存じますが、大学から先生方多数のご出席を賜りますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
　出席のご返事は、３月１８日（金）までで締め切りますが、なるべく早めにお願い致します。
(各グループ責任者の方は、毎度恐縮ですが、グループ全体の出欠連絡と集金・振込み作業にご協力をお願い致します。)　また、転出先不明の会員の方が増えていますので、心当たりの方は当方にご連絡いただければ幸甚に存じます。
まずは、とりあえず、お願い旁々ご案内申し上げます。
敬具
平成１７年2月25日
関西九機会幹事会
記
１．日　　時
平成１７年４月1日(金曜日)午後６時３０分より

６時００分受付開始、開会までご歓談下さい。
２．場　　所
チサンホテル神戸 (添付参照下さい。)

〒 650-0027 神戸市中央区中町通2-3-1

TEL:078-341-8111  FAX:078-371-5577

３．出席教官
〔退官教員〕和栗雄太郎先生、深野徹先生

〔現役教員〕村上敬宜教授、山本雄二教授、近藤孝広教授

４．総会費
7,000 円

尚、恐縮ですが総会案内と同時期に総会運営基金としての年会費（１人2,000円）

も併せてご協力をお願い致します。

年会費は郵便振替振込用紙を御利用の上、下記口座へ振り込み戴きます様お願い致します。
(口座番号　01150-6-71150　関西九機会)

５．返信先
清瀬　弘晃

住所： 〒655-0037  神戸市垂水区歌敷山1丁目3-12-101

Tel.　(078)-704-4720 （自宅）

勤務先:川崎重工(株) 技術研究所　機械･流体研究部

　Tel.　(078)-921-1624 （勤務先） Fax.　(078)-921-1639
（勤務先）
　　　              　E-mail　kiyose@ati.khi.co.jp  （勤務先）

　　　　　　　　　出来るだけE-mailでの回答をお願いします。

６．E-mail address

連絡の効率を上げコストを削減する為、E-mailをお持ちの会員の方全員に連絡を戴いた上名簿に反映したいと考えていますのでご協力をお願い致します。
７．会員の参加を促進するため、節目年度で総会内同期会開催をお願いしていますが、今回は1999,1994，1989，1984年度の当番となります。

　　この年度の卒業会員様には同期生お誘い合わせの上、積極的に参加を御願い致します。

	アクセスの御案内

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	神戸高速鉄道･高速神戸駅から徒歩1分

JR神戸駅･地下鉄海岸線ﾊｰﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ駅から徒歩5分
JR新神戸駅からは地下鉄新神戸へ乗換え
一つ目の駅三宮でJRに乗換えJR神戸駅

にて下車

九機会会歌

1977年3月発表
作詞　杉本重義
作曲　広岡尚介
１．秘めては燃ゆる不知火を

２．高楼群れ立つ巷にも

３．東に西に呼び交わし
　　憧れ集いて来し人の

さ緑わびしき野末にも

南ゆ北ゆ集い来て
　　鍛えし鉄の翼もて

眉濃く強き腕（かいな）もて

彩りかがやく灯の下に
　　工（たくみ）の闇に百千の
技術の礎（いしずえ）支えつつ

手を取り肩を組み合えば
　　光となりて翔（た）つところ
ただひたぶるにわが友ら

天に星座は躍り揺れ
　　学塔高く空に鳴る

機械の台（うてな）組み上げぬ

地にどよめきぬ青春譜
　　九機　九機

九機　九機

九機　九機
　　九州大学　我が学びの故里
九州大学　我が学びの故里

九州大学　我が学びの故里
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

関西九機会総会出欠通知
ご出席　　　　　　ご欠席
卒業年度　　　　　　年卒
氏　　名
自宅住所（〒　　）

勤務先・職名（職位）
　　　　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅ－ｍａｉｌ　ａｄｄｒｅｓｓ：
総会費：　　　　円　　　　　　　　　　　年会費：　　　　円
備考：年会費をお支払い頂いた方には会員名簿を３年に１回郵送しています